
ЗАСЕДАНИЕ НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА НЗОК 

12 ЮЛИ 2013 Г. 
 

№ 
ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ 

РЕД 
РЕШЕНИЕ 

1. 

Промяна в решението за 

освобождаване на д-р 

Пламен Цеков 

Във връзка с Решение № РД-НС-04-90 от 9 юли 2013 г. на 

Надзорния съвет (НС) на Националната 

здравноосигурителна каса (НЗОК) и на основание чл. 62, ал. 

2 от Административнопроцесуалния кодекс, по 

предложение на председателя на НС, 

НАДЗОРНИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

Променя и допълва Решение № РД-НС-04-90 от 9 юли 

2013 г. и текста на решението придобива следното 

съдържание: 

Във връзка с Решение на 42-то Народно събрание, взето 

на 04.07.2013 г., (обн. ДВ, бр. 60, от 06.07.2013 г.) съгласно 

чл. 19, ал. 4, т. 3 от Закона за здравното осигуряване и на 

основание чл. 19, ал. 6 от Закона за здравното осигуряване 

предсрочно прекратява договора на управителя на 

Националната здравноосигурителна каса Пламен Георгиев 

Цеков считано от 06.07.2013 г., съгласно чл. 12, ал. 2 от 

Договор за възлагане управлението на НЗОК № РД-НС-01-

3/05.04.2012 г. 

Настоящото решение, както и Решение №РД-НС-04-

90/09.07.2013 г. да се връчи на д-р Пламен Цеков. 

Решението подлежи на обжалване по реда на АПК. 

2. 

Одобряване на проект на 

договор за управление на 

НЗОК между Управителя 

д-р Румяна Тодорова и 

Председателя на 

Надзорния съвет на НЗОК 

На основание чл. 19, ал. 6, от Закона за здравното 

осигуряване и чл. 16, ал. 1 и ал. 3 от Правилника за 

устройството и дейността на Националната 

здравноосигурителна каса (НЗОК), във връзка с Решение на 

42-то Народно събрание, прието на 10 юли 2013 г. за избор 

на д-р Румяна Малинова Тодорова за Управител на НЗОК с 

мандат до 12 февруари 2015 г., обнародвано в ДВ, бр. 62 от 

12.07.2013 г. 

НАДЗОРНИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

1. На основание чл. 16, ал. 1 от Правилника за устройството 

и дейността на НЗОК, одобрява представения проект на 

договор за управление на НЗОК между Управителя д-р 

Румяна Малинова Тодорова и Председателя на Надзорния 

съвет на НЗОК. 

2. На основание чл. 19, ал. 6 от Закона за здравното 

осигуряване и чл. 16, ал. 3 от Правилника за устройството и 

дейността на НЗОК, възлага на Председателя на Надзорния 

съвет на НЗОК да сключи договор за възлагане на 

управлението на НЗОК с д-р Румяна Малинова Тодорова, 

със съдържание, съгласно одобрения по т. 1 проект на 

договор за срок, считано от 12.07 2013 г. до определения в 

решението на Народното събрание за избор на управител на 

НЗОК от 10.07 2013 г. 
 


